

# **BYG2015 IVS**

Jættehøjvej 10  
4200 Slagelse

Årsrapport  
10. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2016**

**Benny Kjær Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BYG2015 IVS

Jættehøjvej 10

4200 Slagelse

Telefonnummer: 30300383

e-mailadresse: Byg2015@yahoo.dk

CVR-nr: 36961430

Regnskabsår: 10/07/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2015 for BYG2015 IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den vægte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet

Slagelse, den 24/06/2016

### Direktion

Benny Kjær Rasmussen  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygningsrnovering af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder af bæsenti betydning for årsrapporten for 2015.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.  
Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.  
Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

## Balance

Grunde og bygninger måles til den seneste offentlige vurdering.  
Der afskrives ikke på grunde. Bygninger 50 år.  
Andre driftsmidler afskrives over en levetid på 4 år.  
Småanskaffelser indregnes som omkostninger i anskaffelsesåret.

Gæld måles til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 10. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		347.000
Eksterne omkostninger .....		-222.279
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>124.721</b>
Personaleomkostninger .....	1	-70.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.777</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-61
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.716</b>
Skat af årets resultat .....		-5.573
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		18.143
<b>I alt .....</b>		<b>18.143</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		90.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.279
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>8.279</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.279</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.279</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		18.143
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		25.175
Skyldig selskabsskat .....		5.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.136</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.279</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	70224	xxxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxxx
Andre omkostninger til social sikring	720	xxxxxx
	<u>70944</u>	<u>xxxxxx</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	120000
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>120000</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-30000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-30000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>90000</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benny Kjær Rasmussen.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen